
NAR 1-12 U

ČR - Český statistický úřad, Na Padesátém 81, 100 82 Praha 10

Výkaz o nárocích z nespotřebovaných výdajů organizačních složek státu - část I.

(v tis. Kč)

Období: 01 - 12/2009

IČ: 00025593

Kapitola: 345

OSS:

Název nástroje, programu nebo
 účelu

4text 2

Číslo
řádku

v
části I.

r

Schválený 
rozpočet 
minulého 

roku

Rozpočet
po změnách 

minulého roku

Konečný
rozpočet

minulého roku

Skutečné
výdaje

minulého roku

Rozdíl mezi konečným 
rozpočtem výdajů a
skutečnými výdaji

minulého roku

1

Stav nároků z
nespotřebo-

vaných 
výdajů k 31.12.
minulého roku

3 5=3-4 6

Stav nároků
z nespotřebovaných

výdajů
k 1.1. běžného

roku

7=5+6

Profilující výdaje (A až F)  (ř.2+5+8+9+10+11) 1 158 621.54616 288.00 81 605.77562 186.25643 792.02151 700.00 77 015.77

A.   Na jejichž provedení dostává ČR peněžní
prostředky nebo jejich část od EU  (ř.3+4) 2 89 348.5272 787.00 32 968.7862 119.2495 088.0223 166.00 56 379.74

v tom: výdaje, které jsou financované z
národních peněžních prostředků 3 12 288.8915 161.00 5 321.6513 058.2318 379.887 517.00 6 967.24

výdaje, které jsou nebo mají být kryty peněžními
prostředky od EU 4 77 059.6357 626.00 27 647.1349 061.0176 708.1415 649.00 49 412.50

B.   Na jejichž provedení dostává ČR peněžní
prostředky nebo jejich část z finančních
mechanismů (ř.6+7) 5 19 072.100.00 0.000.000.000.00 19 072.10

v tom: výdaje, které jsou financované z
národních peněžních prostředků 6 2 850.000.00 0.000.000.000.00 2 850.00

výdaje, které jsou nebo mají být kryty peněžními
prostředky z fin.mechanismů 7 16 222.100.00 0.000.000.000.00 16 222.10

C.   Na jejichž provedení dostává ČR peněžní
prostředky od NATO 8 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00

D.   Na programy podle § 13 odst.3
rozpočtových pravidel *) 9 1 315.52119 263.00 1 315.34123 150.66124 466.00128 534.00 0.18

E.   Na výzkum a vývoj *) 10 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00

F.   Účelově určené podle § 21 odst.3 a 4
rozpočtových pravidel 11 48 885.40424 238.00 47 321.65376 916.35424 238.000.00 1 563.75

Neprofilující výdaje 12 58 112.26894 401.00 31 624.18873 222.82904 847.00905 940.00 26 488.08

Celkem  (ř.1+12) 13 216 733.801 510 689.00 113 229.951 435 409.071 548 639.021 057 640.00 103 503.85

  *) Uvádí se nároky z nespotřebovaných výdajů, které nejsou ani nemají být kryty peněžními prostředky z rozpočtu EU, peněžními prostředky z finančních mechanismů a peněžními prostředky přijatými od NATO.

Tisk  21.09.2010 07:50:03 Strana  1



NAR 1-12 U

ČR - Český statistický úřad, Na Padesátém 81, 100 82 Praha 10

Výkaz o nárocích z nespotřebovaných výdajů organizačních složek státu - část II.

(v tis. Kč)

Období: 01 - 12/2009

IČ: 00025593

Kapitola: 345

OSS:

Název nástroje, programu nebo
 účelu

24text 22

Číslo
řádku

v
části I.

r

Identifikace
nástroje,
programu
nebo účelu

Schválený 
rozpočet 
minulého 

roku

Rozpočet
po změnách 

minulého roku

Konečný
rozpočet

minulého roku

Skutečné
výdaje

minulého roku

Rozdíl mezi konečným 
rozpočtem výdajů a
skutečnými výdaji

minulého roku

b 21

Stav nároků z
nespotřebo-

vaných 
výdajů k 31.12.
minulého roku

23 25=23-24 26

Stav nároků
z nespotřebovaných

výdajů
k 1.1. běžného

roku

27=25+26

Transition Facility 3 21 8.971 360.00 8.971 351.031 360.001 360.00 0.00

Integrovaný operační program 3 36 9 335.917 029.00 2 939.915 698.098 638.000.00 6 396.00

Komunitární programy 3 47 2 944.016 772.00 2 372.776 009.118 381.886 157.00 571.24

Komunitární programy 4 23 0.000.00 0.00455.03455.030.00 0.00

Integrovaný operační program 4 36 66 382.8241 977.00 18 806.8232 289.1851 096.000.00 47 576.00

Komunitární programy 4 47 10 676.8115 649.00 8 840.3112 491.3321 331.6415 649.00 1 836.50

Twinning Out 4 48 0.000.00 0.003 825.473 825.470.00 0.00

Finanční mechanismy 6 60 2 850.000.00 0.000.000.000.00 2 850.00

Finanční mechanismy 7 60 16 222.100.00 0.000.000.000.00 16 222.10

Finanční mechanismy 8 60 0.000.00 0.000.000.000.00 0.00

ROZVOJ A OBNOVA MAT. TECH.
ZÁKLADNY ČSÚ-OD R.2007 9 145010 1 315.52119 263.00 1 315.34123 150.66124 466.00128 534.00 0.18

Běžné výdaje souvis. s konáním
nových voleb do zastupitelstev obcí
dne 28. 6. 2008 podle Sdělení MV 11 08345001 43.680.00 0.000.000.000.00 43.68

Běžné výdaje související s konáním
voleb do 1/3 Senátu Parlamentu ČR
ve dnech 17. a 18. 10. 2008 11 08345002 1 379.330.00 0.000.000.000.00 1 379.33

Prostředky na integraci cizinců 11 08345003 3.710.00 0.000.000.000.00 3.71

Běžné výdaje související s konáním
nových voleb do zastupitelstev obcí
dne 6. 9. 2008 podle Sdělení MV 11 08345004 27.590.00 0.000.000.000.00 27.59

Zvýšení rozpočtu běžných výdajů
(voda, teplo, energie, služby) 11 08345005 109.440.00 0.000.000.000.00 109.44

Běžné výdaje související s konáním
nových voleb do zastupitelstev obcí
dne 10.1. 2009 podle Sdělení MV 11 09345001 67.312 792.00 67.312 724.692 792.000.00 0.00

Běžné výdaje související s konáním
nových voleb do Evropského 

Tisk  21.09.2010 07:50:03 Strana  2



Název nástroje, programu nebo
 účelu

24text 22

Číslo
řádku

v
části I.

r

Identifikace
nástroje,
programu
nebo účelu

Schválený 
rozpočet 
minulého 

roku

Rozpočet
po změnách 

minulého roku

Konečný
rozpočet

minulého roku

Skutečné
výdaje

minulého roku

Rozdíl mezi konečným 
rozpočtem výdajů a
skutečnými výdaji

minulého roku

b 21

Stav nároků z
nespotřebo-

vaných 
výdajů k 31.12.
minulého roku

23 25=23-24 26

Stav nároků
z nespotřebovaných

výdajů
k 1.1. běžného

roku

27=25+26

Parlamentu v termínu 5.a 6. června
2009 11 09345002 5 531.8678 250.00 5 531.8672 718.1478 250.000.00 0.00

Běžné a kapitálové výdaje
související s přípravou Sčítání lidu,
domů a bytů v roce 2011 11 09345003 6 293.51230 000.00 6 293.51223 706.49230 000.000.00 0.00

Běžné výdaje související s konáním
nových voleb do zastupitelstev obcí
dne 4.4. 2009 podle Sdělení MV 11 09345004 67.66637.00 67.66569.34637.000.00 0.00

Běžné výdaje související s konáním
nových voleb do zastupitelstev obcí
dne 27.6. 2009 podle Sdělení MV 11 09345005 38.93647.00 38.93608.07647.000.00 0.00

Běžné výdaje související s konáním
mimořádných voleb do Poslanecké
sněmovny Parlamentu ČR 11 09345006 35 151.1275 769.00 35 151.1240 617.8875 769.000.00 0.00

Běžné výdaje související s konáním
nových voleb do zastupitelstev obcí
dne 5.9. 2009 dle Sdělení MV 11 09345007 53.03602.00 53.03548.97602.000.00 0.00

Kapitálové výdaje související s
konáním mimořádných voleb do
Poslanecké sněmovny Parlamentu
ČR 11 09345008 13.4735 000.00 13.4734 986.5335 000.000.00 0.00

Běžné výdaje související s konáním
nových voleb do zastupitelstev obcí
dne 12. 12. 2009 dle Sdělení MV 11 09345009 104.76541.00 104.76436.24541.000.00 0.00

Tisk  21.09.2010 07:50:03 Strana  3


